令和４年４月１８日
各地区育成会会長　様
福井市相撲連盟　　　　　　　会長　　小林　勝則

福井市子ども会育成連合会　　会長　　坂田　裕幸

公益社団法人福井青年会議所　理事長　方橋　孝貴
第４７回福井市少年相撲大会
第３７回わんぱく相撲福井大会開催の開催について
陽春の候、貴台におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、青少年の健全育成並びに本会の事業に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
みだしの大会を下記のとおり開催いたしますので、開催要領及び確認事項をご確認のうえ、貴地区の参加者をお取りまとめ頂き、申込書にて参加申し込みをお願いいたします。
なお、新型コロナウイルス感染防止対策として、個人戦のみ行います。
記

１　日時　　　令和４年６月２５日（土）
午前８時３０分 ～ 午後３時（予定）
２　会場　　　福井県立武道館相撲場
　  　福井市三ツ屋町8-1-1　電話26-9400
３　申込先　　　〒910-8511　福井市大手３丁目10-1
福井市教育委員会事務局　青少年課内
　　　福井市子ども会育成連合会事務局
 　電話20-5418  fax 20-5434
４　関係書類
（１）大会要領
（２）確認留意事項・新型コロナウイルス感染予防対策の協力依頼
（３）参加申込書
５　競技についての問い合わせ先

福井市相撲連盟　理事長　堀　智行（ホリ トモユキ）まで
携帯 090-1636-3518